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BASICLAB Antysydacyjne serum 6% tetraisopalmitate, 0,5%
koenzym Q10 ODŻYWIENIE I WYGŁADZENIE 15 ml
 

Cena: 59,99 PLN

Opis słownikowy

Producent NEW APPROACH SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaODPOWIEDNIE DLA SKÓRY:suchej i bardzo suchejodwodnionejdojrzałej, w okresie menopauzalnym, ze
zmarszczkamipotrzebującej wyrównania kolorytu i rozświetleniaSerum z powodzeniem można stosować jako główny produkt
antyoksydacyjny na dzień. Może być stosowane przez kobiety karmiące piersią lub w ciąży.DziałanieSpecjalistyczne serum
przeciwzmarszczkowe w formie lekkiego olejku z nowoczesną pochodną witaminy C – Ascorbyl Tetraisopalmitate w stężeniu 6%,
koenzymem Q10 w stężeniu 0,5%, naturalną wit. E, kwasem ferulowym i resweratrolem, przywraca elastyczność skóry, maksymalnie
odżywia i skutecznie spowalnia proces starzenia się. Przeznaczone do stosowania na dzień i na noc.DZIAŁANIE:Witamina C w
nowoczesnej formie 6% Ascorbyl Tetraisopalmitate charakteryzuje się bardzo dobrym powinowactwem do warstwy lipidowej skóry,
dzięki czemu z łatwością do niej wnika. Działanie tetraizopalmitynianu jest wydłużone w czasie, dzięki czemu może wnikać w głębsze
warstwy skóry, a jego aktywność biologiczna zachowuje dłużej swój potencjał. Skóra nabiera młodzieńczej jędrności i elastyczności, a jej
struktura zostaje wyraźnie poprawiona. Ta forma witaminy C, ze względu na swoją łagodną postać, jest dedykowana skórom nawet
ultrawrażliwym.Kompleks połączenia pochodnej wit. C Ascorbyl Tetraisopalmitate, wit. E i kwasu ferulowego zapewnia intensywną,
potrójną ochronę przed szkodliwym działaniem wolnych rodników.Kwas ferulowy nie tylko stabilizuje witaminy C i E, ale znacząco
zwiększa ich moc działania. Jego nawilżające, przeciwzapalne, fotoprotekcyjne czy stymulujące produkcję elastyny oraz kolagenu
właściwości gwarantują skuteczne działanie przeciwzmarszczkowe.Naturalna postać witaminy E (tokoferol) odżywia i wzmacnia
elastyczność naskórka. Posiada umiejętność wniknięcia i wzmocnienia cementu międzykomórkowego, dzięki czemu chroni naskórek i
zmniejsza jego wrażliwość na promieniowanie UV. Jako silny antyoksydant hamuje procesy starzenia się skóry.Koenzym Q10, zwany w
INCI Ubiquinonem, efektywnie chroni skórę, zapewniając jej antyrodnikową tarczę. Doskonale rozpuszcza się w tłuszczach, dzięki czemu
z łatwością wnika do głębszych warstw skóry, zwiększa jej elastyczność i jędrność, a także wygładza drobne zmarszczki, wyrównując
strukturę skóry.Resweratrol, dzięki działaniu przeciwzmarszczkowemu, koryguje drobne linie, a w synergii z tetraizopalmitynianem
rozjaśnia przebarwienia, wyrównując koloryt skóry.Skwalan odżywia i wzmacnia elastyczność naskórka.Olej z ogórecznika oraz olej z
pestek winogron skutecznie odżywiają i regenerują skórę.REZULTATY:Wygładzenie zmarszczek i nierówności, przywrócona
młodzieńcza elastyczność skóryRozjaśnione przebarwienia słoneczne i hormonalneWidoczna poprawa elastyczności i jędrności
skóryEfektywne odżywienie i regeneracjaZapewniona skuteczna ochrona antyoksydacyjnaSposób użyciaKilka kropli serum nałożyć na
twarz i szyję, omijając okolice oczu. Stosować rano i/lub wieczorem, w zależności od potrzeb, jako ostatni krok w pielęgnacji
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warstwowej.Termin przydatności produktu po otwarciu: 6 miesięcyOSTRZEŻENIA I REKOMENDACJE:Ze względu na wysoką wydajność
produktu rekomendujemy dokładne rozprowadzenie na skórze, w celu szybszego wchłonięcia.Barwa serum wynika z wysokiego
stężenia koenzymu Q10 oraz resweratrolu, które nadają formule barwę od żółtej do pomarańczowej.Przechowywać w miejscu suchym i
zacienionym, o temperaturze pokojowej.SkładVitis Vinifera Seed Oil, Borago Officinalis Seed Oil, Squalane, Ascorbyl Tetraisopalmitate,
Tocopherol, Ferulic Acid, Resveratrol, Ubiquinone.
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